

4、开标一览表（实质性格式）

开标一览表

项目编号/包号：宇洋采公-2022015 项目名称：潞城街道覆绿地块集中管护项目

序号	投标人名称	投标报价	
		大写	小写
1	常州聚源建设工程有限公司	肆拾贰万伍仟柒佰零捌元玖角贰分	425708.92 元

注：1.此表中，每包的投标报价应和《投标分项报价表》中的总价相一致。
2.本表必须按包分别填写。

投标人名称（加盖公章）：常州聚源建设工程有限公司
日期：2022年12月2日



5、投标分项报价表（实质性格式）

项目编号/包号：宇洋采公-2022015 项目名称：潞城街道覆绿地块集中管护项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	投标价格	
					单价	合价
1	常州经济开发区综合执法局附近地块	覆绿地块集中管护	55000	m2	3.65	200750.00
2	东城路	覆绿地块集中管护	18112	m2	2.76	49989.12
3	龙锦路	覆绿地块集中管护	34712	m2	2.40	83308.80
4	富民路	覆绿地块集中管护	19285	m2	2.40	46284.00
5	兴东路	覆绿地块集中管护	10510	m2	3.50	36785.00
6	丁塘河西路地块	覆绿地块集中管护	3580	m2	2.40	8592.00
总价			425708.92 元			

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州聚源建设工程有限公司

日期：2022年12月2日

